嘉南藥理大學保健營養系(所)  通知
                                      發文日期：中華民國 111年 3月 3日

                        聯絡人：郭如容
                                            聯絡電話：3400

                                     電子信箱：box380@mail.cnu.edu.tw

受文者：下表正取者

主旨：110-2 HACCP 60B 第 16期正式上課通知。

說明：

一、 HACCP 60B 第 16期 資料繳交系統 (校內，110-2學期辦理完成)。

二、 【研習主題】食品安全管制系統 進階訓練班 (60B) 第 16期

三、 【費用】

（一） 新台幣 7000元 (含保證金 700元，無缺曠者，結訓時退還)

（二） 本系師生及本系系友為 新台幣 6000元 (含保證金 600元，無缺曠者，結

訓時退還)

四、 【研習目標】

（一） 食品安全管制系統準則第 4 條規定「管制小組成員，應曾接受中央主管機

關認可之食品安全管制系統訓練機關(構)辦理之相關課程至少三十小時，

並領有合格證明書」

（二） 食品製造工廠衛生管理人員設置辦法: 衛生管理人員應經食品安全管制系

統訓練六十小時以上。

五、 【學員接受訓練課程應注意事項 】

（一） 報名時，應確實填妥訓練課程學員報名表，報名「進階班(60B)」者，應檢

具「基礎班(60A)」合格結業證書。

（二） 接受訓練課程時，應確實簽到退，因故無法接受訓練課程者，應向開課訓

練機關(構)辦理請假，請假或經點名缺席者，無法取得該堂訓練課程時數。

（三） 有上 HACCP的同學們，上課會確實點名，若達三節沒到，即無法取得證書

（四） 另外，3月 12日(六)第一天報到請 8點整提早來完成報到請大家自己自備

文具。

（五） 上課日期：111年 3月 12日(六) 、3月 13日(日)、3月 19日(六)、3月

20日(日)

（六） 上課時間：早上 08點 20分至下午 17點 10分

六、 【地點】Qs501.Qs502.Qs503。

嘉南藥理大學   保健營養系(含碩士班)

HACCP 60B 第 16期_正取上課名單_1110303
備註：同學個資確認已於繳費的當下親自自行確認並簽名。

中文姓名 班級 中文姓名 班級 中文姓名 班級 中文姓名 班級 中文姓名 班級

李◎旂
畢業系

友
盧◎月 日四丙 郭◎ 日四甲 蘇◎珊 日三乙 許◎婷 日三乙

鄭◎榮
畢業系

友
吳◎瑄 日四甲 張◎宬 日四甲 賴◎涵 日三乙 蔡◎錞 日三乙

孫◎君 日四丙 吳◎瑜 日四甲 黃◎萱 日四乙 鍾◎鈞 日三乙 廖◎宇 日四甲

陳◎璋 日四丙 陳◎伊 日四丙 方◎淳 日四甲 盧◎秀 日三乙 張◎容 日三甲

黃◎芸 日四丙 楊◎心 日四甲 洪◎愉 日四甲 黃◎涵 日三乙 張◎鎧 日四甲

黃◎雯 日四丙 鐘◎軒 日四乙 黎◎亞 日四甲 李◎珊 日三乙 陸◎諺 日四甲

盧◎祐 日四丙 李◎芸 日四乙 林◎榕 日四乙 趙◎瑀 日三乙 彭◎緯 日四甲

何◎泳 日四甲 何◎瑜 日四甲 劉◎彤 日四甲 黃◎芸 日三乙 李◎家 日三乙

吳◎妤 日四甲 謝◎眞 日四乙 劉◎慈 日三丙 陳◎妤 日三乙 林◎萱 日三乙

柯◎羽 日四甲 黃◎綸 日四甲 蔡◎庭 日三乙 李◎樺 日三乙 林◎琦 日四乙